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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Актуальные психолого-педагогические проблемы профессиональной подготовки в инновационных социокультурных условиях: Сборник научных трудов по материалам XVIII Международной научно-практтческой конференции. Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, 31 марта 2021 г.  [Электронный ресурс] / СФ БашГУ ; ответственный редактор Л. Б. Абдуллина, научный редактор Р. М. Салимова. — Стерлитамак: Изд-во СФ БашГУ, 2021. — 212 с. — Электрон. версия печ. публикации. — Доступ возможен через Электронную библиотеку БашГУ. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/read/Aktualn_psuhol_pedagogich_problemy_sborn_2021.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            All time
        	
        3
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        3
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